Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

(Финансовый упиверситет при Правительстве Российской Федерации>
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

<< 29 >> октября 201 9 г. Ns 4\

Москва

заседаЕия Ученого совета Фипансового университета

Председатель: М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь: В.В. Звягинцева
Присутствова.пи:
8З человека из 104 - члены Ученого совета Финансового универсrтета,
12 человек - работники Финансового университета и приглаIrIенные лица.

Повестка дня:
1. Об итогах летней экзаменационной сессии 20|8120|9 учебного

(докладывает первый проректор по 1"rебной работе Маркина Е.В.).
года

6. Разное.

6.7. Об утверждении основной образовательной программы высшего образования -
прогрztl\lмы бакапавриата [о направлению подготовки 38,0З.01 <Экономика>,
профиль <Учет, анализ и аудит> Пермского филиала Финуниверситета
(докладывает проректор по развитию образовательньж программ
Каменева Е.А.).

СЛУIIIАЛИ: Е.А. Каменеву об утвержлении основной образовательной программы
высшего образования - програ]\.{мы бакалавриата по направлению подготовки
38.03.01 <Экономика>, профиль <Учет, анализ и аудит) Пермского филиаrrа
Финуниверситета.

ПОСТАНОВИЛИ:
6.7.i. Утверлить основную образовательную программу высшего образования -
программу бакалавриата по направл дготовки З8.0З.01 <<Экономика>,

профиль <<Учет, анализ и аудит) П
(прuняmо еduноzласно)

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета
07.1 1 .2019

ерситета.

х3{..
\^

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

з42зв

тЕ